ERRATA TYPOGRAPHICA.

- p. 7 lin. 11 desuper legas *sundense* pro: *sudense*.
— 16 — 20 ab imo — Varietates — Variates.
— 23 — 5 — — dilatatae — dilatae.
— 27 — 12 — — aegyptiacum pro: *aegyqtacum*.
— 29 — 15 desuper — similes pro: simile.
— 33 — 7 — — Leptochloa pro: *Leptoehloa*.
— — — 2 ab imo — vaginantes — vaginante.
— 34 — 1 desuper — junctae — juncta.
— 40 — 4 — — ortas — ortus.
— 42 lineis diversis loco: *valvulae* lege: *bracteae et bracteolae*.
— 45 lin. 4 ab imo lege: *hyalino* - pro: *hyalino*.
— 52 erroneë 54 dicta; ibique lin. 2 desup. lege: *A'lang* et *Ori* loco
Alang et Eurü.
— 52 lin. 18 ab imo lege: *Rúmput* pro: *Rumput*.
— 53 — 11 — } lege: *silicii* pro: *siliciae*.
— 54 — 10 et 16 desuper }
— 55 — 9 desuper lege: *medium* pro: *medio*.
— — — 15 — — *roseo* — *roseis*.
— 58 — 3 — — *eaedem ac floris* pro: *floris*.
— 68 — 6 — — *Trichelostylis* — *Trictelostylis*.
— 90 — 1 — — *Commelynaceae* Brtl. pro: *Commelyn-*
— — — — — *cear Baetl*.
— 104 — 4 — — *guyanaensis* pro: *guanyaensis*.
— 154 — 14 ab imo — *pygmacum* — *pugmaeum*.
— 166 — 1 desuper — *Dicotyledoneae* pro: *Dicotyledonae*.
-

Berolini, typis Johannis Friderici Starekii.

In demselben Verlage ist erschienen:

**SYNOPSIS MUSCORUM FRONDOSORUM
OMNIUM HUCUSQUE COGNITORUM.**
AUCTORE
CAROLO MÜLLER.

Pars I. Musci vegetationis acrocarpicae.

Pars II. Musci vegetationis pleurocarpicae.

Ambitus partium ambarum in plagularum num. c. 80. in fasciculis singulis c. 10. plg. continentibus edendos, aestimatus est.

Auctor putat librum anno 1848. finitum esse.

Fasc. 1. à 1 Thlr. jam editus est.

Botanische Zeitung.

Herausgegeben

von

Hugo von Mohl und **D. F. L. von Schlechtendal**
in Tübingen. in Halle.

1848. Jahrgang VI.

Wöchentlich 1 — $1\frac{1}{2}$ Bogen mit den erforderlichen Abbildungen.
4to. $4\frac{5}{6}$ Thlr.

Der Preis der ersten 3 Jahrgänge 1843. 44. u. 45. ist auf
 $7\frac{1}{2}$ Thlr. ermässigt.

3 5185 00060 9279